平 成 28 年 ６ 月 １ 日

各   位

会 社 名     株 式 会 社 Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

代表者名       代表取締役会長兼社長

川畑 喜代之

（コード番号 8836）

問合せ先  コーポレート統括部 経営管理部

担当部長 杉 山 顕 士

（TEL : 03-5214-0251）

Ａ種優先株式の月間転換状況に関するお知らせ

平成 28 年５月における当社Ａ種優先株式の月間転換状況につきまして、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．銘柄名 ： 株式会社ＲＩＳＥ Ａ種優先株式

２．対象月間の交付株式数  ：                      ０株

３．対象月間の転換株式数  ：                     ０株

４．対象月の前月末時点における未転換株式数 ：       ７,１８４,３０７株

５．対象月の月末時点における未転換株式数  ：       ７,１８４,３０７株

６．対象月間における転換の状況

転 換 日
交付株式数（株）

転 換 割 合
新 株 移転自己株式

５月１日～５月 31 日 － － 優先株式１株につき普通株式 4株

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：96,013,277 株（うち自己株式数：0株）

以 上